okulun 1870 yılından birkaç yıl önce kurulduğu anlaşılmaktadır<sup>75</sup>. Mr. Andrus adına kayıtlı olan okul için Mardin Belediyesi tarafından ruhsat verildiği beyan olunmuşsa da böyle bir kayıt ne Belediye’de ve ne de Mr.Andrus’un nezdinde görülememiştir<sup>76</sup>.

Amerikan Sefareti’nden Sadaret’e gönderilen 24 Mart 1891 (12 Mart 1307) tarihli muhtıraya göre, yatılı ve gündüzlü eğitim veren bu okul, “*mezhep ve milliyete bakılmaksızın*” herkese açıktı. Nitekim gayrimüslimlerin yanı sıra Müslümanların da bu okula devam edebildiği anlaşılmaktadır.